
 

  

9. 5. 2023 Nový Jičín 

 

Krajské finále ve fotbalu hoši V. 

Sportovní liga škol 



                        
A. Všeobecná ustanovení 

 

Administrátor: Jana Gellnerová, předsedkyně KR AŠSK MSK 

Pořadatelství: z pověření KR AŠSK MSL organizuje OR Nový Jičín, TJ Nový Jičín a  SŠ 
Mendelova Nový Jičín  Čestmír Glogar- mobil: 777 002 436 

Organizační prac. Mgr. Antonín Slezák, 602566049, mobil: tondasle@atlas.cz 

 

Termín:   úterý 9. 5. 2023 

Místo konání: Sportovní areál TJ Nový Jičín – umělá tráva 

Kategorie:  chlapci V. ročník narození 2007 – 2003, střední školy a příslušné ročníky 
gymnázia 

Přihlášky :  do pátku 5. 5. 2023 na adresu : tondasle@atlas.cz 

 

Podmínky účasti: 1. družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2. členové musí odpovídat ročníkem narození a příslušným stupněm       
vzdělání 

 

Časový harmonogram: do 8:30 hod  prezence 

    8:30   technická porada 

    9:00   začátek turnaje 

    13:00 hod  předpokládaný konec soutěže  

  

Účastníci:     do KF v Novém Jičíně postupuje vítězný tým z okresního kola MSL kraje 

                                       

                                                  B. Technická ustanovení 

 

Pravidla:  Hraje se podle pravidel fotbalu a soutěžního řádu FAČRu  

 soutěžního řádu AŠSK ČR a těchto propozic. 

 

Rozhodčí:  Pro toto krajské kolo jsou zajištění kvalifikovaní rozhodčí. 

 

Protesty:  Podává vedoucí družstva písemně do 5 minut po výskytu či oznámení   
   příslušné události hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200,- Kč. V případě  
   zamítnutí propadá vklad ve prospěch pořádající školy. 

 

Pokud skončí utkání „nerozhodně“, kopou se tři pokutové kopy + další do rozhodnutí. 

 

Startují:   Družstvo má maximálně 16 hráčů. 

Ceny:   Vítězná družstva na 1. - 3. místě poháry a diplomy. 

Jízdné:  nebude proplaceno 

 

 



Pojištění:  Závodníci nejsou pojištěni proti krádežím a úrazům. Vysílající složka ručí 
   za zdravotní stav závodníků. Každý pedagog nese zodpovědnost za své 
   družstvo a případné poškození cizího majetku bude škole, jejíž žáci  
   majetek poškodili, naúčtováno v plné výši. Za cenné věci pořadatel  
   neručí a nedoporučuje brát s sebou. 

 

Upozornění:          Za chování hráčů po celý turnaj zodpovídá vedoucí družstva. 

                                   Při vážném porušení chování hráčů (kouření, vulgární vyjadřování, 

                                   ničení zařízení šaten a sportoviště aj.) bude hráč, případně celé družstvo 

                                   vyloučeno z turnaje.  

  

Podmínky účasti:  - 

- soupiska družstva (viz. Nová vzor dále) řádně vyplněná, potvrzená                                                                            

     ředitelstvím školy, odevzdá se u prezence 

   - sada dresů, + rozlišovací dresy 

 

Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

 

V Bartošovicích 23. 4. 2023 

                                       

Mgr.Antonín Slezák     Čestmír Glogar 

Organizační pracovník                                      za pořadatele                               

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Příloha č. 2 
Asociace školních sportovních klubů České republiky, z. s.  

                  140 00 Praha 4 - Háje, Starobylá 999/1a,  
tel.: 731 145 704, IČ: 45773688 

 
 

Prezenční listina soutěžících ve sportovních soutěžích 
 

Název soutěže:   FOTBAL  .  Postupové kolo:  Krajské finále  

Kategorie  :   Chlapci SŠ   H V. 

Místo konání:   Nový Jičín      Datum konání:   9. 5. 2023 

Jméno a příjmení soutěžícího 
Rok 

narození 
Třída 

Číslo 
dresu 

Škola, adresa školy, IČO školy 

     

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Výše uvedené osobní údaje jsou nezbytné pro evidenci a kontrolu soutěže ze strany AŠSK ČR 
a MŠMT. Nebudou použity k žádným jiným účelům. 

Jméno, příjmení a telefon vedoucího družstva (pedagogického doprovodu): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

V ……………….....................................................................................  dne: ……………………………………. 
Škola potvrzuje, že žáci a žákyně uvedené na soupisce jsou žáky denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků 
není osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. Škola potvrzuje, že vedoucí družstva (pedagog) bude vykonávat 
dohled nad žáky po celou dobu trvání soutěže, a to i cestou na soutěž a zpět. 

 

 

 

 

Razítko a podpis 
ředitelství školy: 


